Publicação: Transparência Ativa em 10 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ULISSES COSTA DE VASCONCELOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
10 de julho de 2024 as 13:08 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Ubajara

PORTARIA Nº 4101/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 10 DE JULHO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Ubajara  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23492.001250/2024-53, resolve:

Art.  1°  -  Designar  para  comporem  a  Comissão  de  Elaboração,
Organização e Acompanhamento do Processo Seletivo para Avaliação de
Títulos do PSS objeto do Edital nº 06/2024 DG-UBA/UBAJARA-IFCE (Subárea
Língua Inglesa), os servidores abaixo relacionados:

Função Nome Matrícula
SIAPE

DOCENTE TITULAR CLAUDIVAN ALEXANDRE DE FREITAS 3121634
DOCENTE TITULAR LAYENNE HUMBERTO DE OLIVEIRA 3302166
Pedagogo Titular EMANOELA TERCEIRO SILVA 3326858

Docente suplente PAULO HENRIQUE CALIXTO MOREIRA
MONTEIRO 1634115

Docente suplente WANESSA ALMEIDA DA COSTA 1406597
Pedagoga (suplente) ALINE NUNES PAIVA 2000751

Art. 2° Os membros cumprirão uma carga horária de 5 (cinco) horas
semanais

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=40682&ano=2024&numero=4101&hash=ca9e93999f074f9d42444a8dbb5206cc